获编〔2023〕1号

中共获嘉县委机构编制委员会
关于印发获嘉县权责清单通用目录调整情况的
通  知

各乡镇人民政府、县产业集聚区管委会，县直各单位：
根据法律法规立改废释、事业单位重塑性改革、新编〔2023〕2号文件的工作要求等情况，我县权责清单通用目录进行了动态调整：新增97项，删除30项，调整职权要素262项。现将2022年度调整情况印发你们，请遵照执行。

附件：1.《权责清单通用目录调整表（新增项)》
[bookmark: _GoBack]2.《权责清单通用目录调整表（删除项）》
3.《权责清单通用目录调整表（其他要素)》

中共获嘉县委机构编制委员会
                            2023年2月9日